

【別紙 ③】 安田食品工業 業務用佃煮(個包装)商品一覧 (参考)

①商品名	新 のり佃煮ミニ袋(8g)	荷姿	(40×15)×2
●商品の特徴			
のりの香りを生かし、おいしく味付けしました。子供達の大好きなのり佃煮を1食用のミニ袋にしました。			
●原材料名			
醤油(小麦・大豆を含む、国内製造)、砂糖、のり、水飴、食塩／カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、酸味料			
●アレルゲン:小麦・大豆 この製品の原料は、えび・かにが混入する漁法で採取しています。			
※ 当製品は加熱殺菌して冷却しています。外袋内に結露が発生する場合がありますが、 内袋の品質に問題はございません。			



②商品名	こだわり のり佃煮ミニ袋	荷姿	(40×15)×2
●商品の特徴 小豆島醸造の醤油、天日塩を使ったのり佃煮をミニ袋に詰めました。子供達の大好きなのり佃煮だからこそ、昔ながらの純粋なおいしさを仕上げました。<u>保存料、着色料、調味料(アミノ酸等)は使用しておりません。</u>			
●原材料名 醤油(小麦・大豆を含む、国内製造)、水飴、砂糖、のり、でん粉、酵母エキス、食塩 ●アレルゲン:小麦・大豆 この製品の原料は、えび・かにが混入する漁法で採取しています。 ※ 当製品は加熱殺菌して冷却しています。外袋内に結露が発生する場合がありますが、内袋の品質に問題はございません。			

③商品名	ねり梅ミニ袋	荷姿	(40×15)×2
●商品の特徴	梅干をつぶしてできた梅肉に少々味付けすることで、さっぱりした酸っぱさが生まれました。使いやすい1食用です。		
●原材料名	梅肉(梅、食塩、梅酢)(国内製造)、砂糖、還元水飴／調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、紅麴色素		
●アレルゲン：なし	※ 当製品は加熱殺菌して冷却しています。外袋内に結露が発生する場合がありますが、内袋の品質に問題はございません。		

④商品名	こんぶ佃煮(10g)	荷姿	(40×15)×2	
●商品の特徴				
黄金色の為お祝い事に使われていた金ゴマと昆布の自然なおいしさを味わってください。				
●原材料名				
醤油(小麦・大豆を含む、国内製造)、昆布、砂糖、還元水飴、ごま、酵母エキス、醸造酢				
●アレルゲン:小麦・大豆				
この製品の原料は、えび・かにが混入する漁法で採取しています。				
※ 当製品は加熱殺菌して冷却しています。外袋内に結露が発生する場合がありますが、 内袋の品質に問題はございません。				

⑤商品名	わかめ佃煮(10g)	荷姿	(40×15)×2
●商品の特徴 <u>わかめ茎を小さくカットして、もっちりした歯ごたえのおいしいわかめ佃煮に仕上げました。小豆島で製造された醤油を使用。</u>			
●原材料名 わかめ(国産)、醤油(小麦・大豆含む)、砂糖、還元水飴、酵母エキス、ごま			
●アレルゲン:小麦・大豆 この製品の原料は、えび・かにが混入する漁法で採取しています。 ※ 当製品は加熱殺菌して冷却しています。外袋内に結露が発生する場合がありますが、 内袋の品質に問題はございません。			



⑥商品名	小魚佃煮(7g)	荷姿	(40×15)×2
●商品の特徴			
小魚をおいしく煮上げました。やわらかく仕上げたのでどなたでも食べやすくなっています。			
●原材料名			
小魚【(国産)ちりめん・いかなご】、醤油(小麦・大豆含む)、砂糖、発酵調味料、水飴、生姜、食塩			
●アレルゲン:小麦・大豆 この製品の原料は、えび・かにが混入する漁法で採取しています。			
※ 当製品は加熱殺菌して冷却しています。外袋内に結露が発生する場合がありますが、 内袋の品質に問題はございません。			



※ 上記商品に取引条件等につきましては全酒協 事業部・商品課;担当 鮎原・内藤(電話:03-3714-0174)までご連絡下さい。